
 
Değerli takım koçlarımız ve danışmanlarımız, 

 

Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Challenge programımızın  MASTERPIECE sezonu 

özelinde takım kayıtlarının 21 Eylül Perşembe günü saat 11.00’de açılacağını hatırlatırız. 

 

Programlara katılmak için gerekli koşulların yer aldığı Katılım Şartnamesi'ne programın web 

sayfasından ulaşabilirsiniz. Bu sezona özel değişiklikleri ve programa katılmak için gereken genel 

kuralları kaçırmamanız için kayıt öncesi Katılım Şartnamesi'ni mutlaka dikkatlice incelemenizi rica 

ederiz. 

 

Kayıtlardan hemen önce gerçekleştirmeniz gereken işlemleri aşağıda iletiyoruz: 

 

► Takım kayıt işlemlerini yalnızca takım koçlarının yapabilmektedir. Sistemde, takım danışmanı rolü 

ile herhangi bir takım oluşturmanız mümkün değildir.  

 

► Henüz takım koçu kaydınız yoksa kayit.bilimkahramanlari.org adresimizden koç kaydı 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

► Yeni koç kaydı oluşturan kişilerin, aktivasyon işlemini vakit kaybetmemek adına mutlaka kayıt 

gününden önce gerçekleştirmesini öneririz. Önceden danışman olup bu sezon koçluk yapmayı 

planlıyorsanız, yeni koç kaydı oluşturmak yerine rolünüzü Dernek ile iletişime geçerek 

güncelleyebilirsiniz.  

 

► Aktivasyon maillerinin Spam/Gereksiz/İstenmeyen kutusuna düşme durumuna karşın, posta 

kutunuzu bu yönde de kontrol etmenizi önemle rica ederiz.  

 

► Sistemde kayıtlı iletişim bilgileriniz, kurumunuz ve kişisel bilgilerinizde değişiklik söz konusuysa, 

kayıt tarihlerinden önce güncellemelerinizi sistem üzerinden gerçekleştirmenizi önemle rica ederiz.   

 

► Kayıtlar öncesinde, sistemde kurumunuzun kayıtlı olup olmadığını mutlaka kontrol 

ediniz. Bu kontrol işlemini kayıt panelinde bulunan “Okul Kontrolü” sekmesinden yapabilirsiniz.  Eğer 

kurumunuz sistemde kayıtlı değilse, güncelleme taleplerinizi en geç bugün 16.00'a kadar bu 

form üzerinden iletmenizi rica ediyoruz. 

 

► Kayıt gününde, sistemde okulunuzun ismini hala göremiyorsanız, kayıt işleminizi "kurum" 

seçeneğini seçip manuel olarak okulunuzun adını yazarak takım kaydınızı gerçekleştirebilirsiniz. Kurum 

kaydı oluşturmanız durumunda, kaydı yaptığınız gün içerisinde bizi konuyla 

ilgili bkb@bilimkahramanlari.org adresimiz üzerinden bilgilendirmenizi önemle rica ederiz. 

 

► Bu sezon itibariyle sistem üzerinden programa bireysel kayıt yapılamayacaktır. Takımlar özel ya da 

kamu tüzel kişilikleri olarak katılım sağlayabilir. Bu kurala dair detaylı bilgilendirmeyi katılım 

şartnamesinde bulabilirsiniz. 

 

► Takım kaydı sırasında takım danışmanı, takım üyesi ekleme zorunluluğu bulunmamaktadır. Üye 

eklemelerinizi ve takım ismi değişikliklerinizi 15 Aralık 2023 tarihine kadar sistemden yapabilirsiniz. 

 

Kayıtlar öncesi programla ilgili bir konuda desteğe ihtiyacınız olması durumunda, bizimle 21 Eylül 
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Perşembe gününden önce iletişime geçmenizi rica ederiz. Kayıt günü çok yoğun bir telefon trafiğimizin 

olacağını öngörerek hareket edeceğiniz için çok teşekkür ederiz.  

 

* Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor ve  Minik Bilim Kahramanları Keşfediyor kayıt tarihleriyle ilgili 

olarak önümüzdeki günlerde ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.  

 

Sorularınız olması durumunda bizimle bkb@bilimkahramanlari.org adresimiz üzerinden iletişime 

geçebilirsiniz.   

  

Herkes için çok güzel bir sezon olmasını dileriz. 

 

Bilim Kahramanları Buluşuyor Ekibi 
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